
Nombre Dirección Teléfono Correo

1 Flying Dog Calle Lima 457 (01) 4456745  mariaeugenia@flyingdogperu.com

2 Flying Dog Clle Martir Jose Olaya Nro. 280 (01) 4470673  mariaeugenia@flyingdogperu.com

3 Flying Dog

Av. Ernesto Diez Canseco Nro. 117 Int. 

2º Piso (01) 4456745  mariaeugenia@flyingdogperu.com

4 The Lighthouse Bed and Breakfast Cesareo Chacaltana N°162 997470569 / (01)4468397 thelighthouseperu@gmail.com

5 Apart Hotel El Doral Av Josè Pardo 486 (01) 2427799 aparthotel@eldoral.com.pe

6 Apart Hotel San Martin Calle San Martin 598 (01) 2420500 antonio@sanmartinaparthotel.com.pe

7 Dazzler Lima Hotel Av. Jose Pardo Nro. 879 (01) 4469031

8  El Condado Jr. Alcanfores Nro. 425 (01) 4440306  condado@condado.com.pe

9 Estelar Apartamentos Bellavista Clle Bellavista Nro. 216 (01) 6307700

10 La Paz Av. La Paz Nro. 679 983512971 / (01) 2429350   reservas@lapazaparthotel.com

11 Suite Service Apart Hotel Av. Grimaldo Del Solar Nro. 111 (01) 4441712 reservas@suiteservice.com.pe

12  Fiesta Hotel & Casino Calle Alcanfores 475 (01) 6163131 reservas@thunderbirdresorts.com

13 J & A Pardo Hotel Calle General Borgoño 116 (01)  6104141 reservas@thunderbirdresorts.com

1 B&B Miraflores Wasi Independencia Independencia, 387 (01)4473600 info@bedandbreakfastmiraflores.com 

2 Casa Hualpa B&B Calle Elías Aguirre 278 (01)3403650 controlcasahualpalima@gmail.com

3 Casa Wayra B&B Miraflores Calle Manco Capac 838 (01)2414624 casawayra@gmail.com

4 Hospedaje El Zaguán Avenida Diez Canseco 736 (01)4469356 elzaguanhostel@yahoo.com

5 Hotel de Autor I Av. 28 de Julio 562B (01)3962740 info@autor.pe

6 Hotel Pradera Verde Inn Calle Atahualpa 395 (01)2413816   reservas@praderaverdeinn.com

7 Imperial Inn Calle  Bolognesi 641 (01)445-2504 reservas@imperialinnhostalperu.com

8 Inka Frog Exclusive Bed & Breakfast Calle General Iglesias 271 (01)4458979 info@inkafrog.com

9 La Casa del Viajero Calle Schell, 589 (01)445-2642 lacasaviajero@gmail.com

10 Pirwa Bed & Breakfast Miraflores Calle Coronel Inclan, 494 (01)2424059 bookings@pirwahostels.com

11 Pucllana Lodge General Borgoño, 546 (01)242-6530 reservas@pucllanalodge.com

12 Residencial Miraflores B&B General Borgoño 280 (01)4478004 residencialmiraflores@hotmail.com

13 Sevilla House CALLER SEVILLA 369 (01)4403292 administrador@sevillahouse.com

14 The Lot Boutique Hotel Calle Jorge Chavez 400  reservationsthelot@aphotels.pe

15 Lion Backpackers Grimaldo del Solar, 139 (01)447 1827 info@lionbackpackers.com
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